
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДА КИНЕЛЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от 04 сентября 2024 года                             № 159 – ОД 

 

Об утверждении стоимости платной образовательной услуги 

 

На основании «Положения об образовательной деятельности, 

осуществляемой за счет средств физических и (или) юридических лиц, не 

предусмотренной государственным заданием (платные образовательные 

услуги) в ГБОУ СОШ № 3 города Кинеля», с целью подготовки детей 

дошкольного возраста к обучению в школе, приказываю :  

1. Главному бухгалтеру Морозовой С.В. составить калькуляцию на 2024-

2025 учебный год оказания платной услуги по дошкольному 

образованию в «Школе дошкольника».  

2. Утвердить калькуляцию на 2024-2025 учебный год оказания платной 

услуги по дошкольному образованию в «Школе дошкольника».  

3. Установить стоимость платной образовательной услуги по 

дошкольному образованию в «Школе дошкольника» на период               

с 28 сентября 2024 года по 26 апреля 2025 года в размере 1000-00 (Одна 

тысяча) рублей 00 копеек в месяц. 

4. Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2024-2025 

учебный год. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                Е.В.Белянская 

 
 


		2024-09-04T12:25:07+0400
	Белянская Е.В.
	Я являюсь автором этого документа




